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Drodzy Podróżnicy! Szykujcie się na następną porcję emocji, bo zabieramy was w podróż 
pełną egzotyki, kolorów i oczywiście... uśmiechu! Nasza trasa to: Singapur – Wietnam 
Tajlandia. Wsiadajcie, zaczynamy Korepetycje!

Pierwszy przystanek: Singapur. Ten drobny jak kamyk, ale diamentowo lśniący kraj to 
prawdziwy cukierek. Tutaj wszystko jest zorganizowane, czyste i perfekcyjne. Właśnie 
takie muszą być nasze uśmiechy, prawda? Ale uważajcie, nie żuć gumy na ulicy, bo zaraz z 
portfela ubędzie nam nawet 1000 dolarów!

Kolejny przystanek to Wietnam, a konkretnie jego serce - Ho Chi Minh. To miasto tętni 
życiem, kolorami i zapachami - od pachnących pho do świeżych owoców. Ale największą 
perełką są tu kapelusze non la. Cóż, nie jest to wytwór haute couture, ale zdecydowanie 
jest to coś, co trzeba mieć na głowie, gdy słońce grzeje jak oszalałe. To ręcznie robione 
cudo jest symbolem Wietnamu. Pamiętajcie, kapelusz non la to nie tylko ochrona przed 
słońcem, to także piękna historia kultury i tradycji, która zasługuje na uśmiech.

Ostatni przystanek, Tajlandia, "Kraina Uśmiechu". Tutaj przechodzimy do zaliczenia 
naszych korepetycji. Zobaczycie, że uśmiech tajski, "yim", potrafi rozbroić każdego, kto 
tylko go zobaczy. Jest to kraj, gdzie powitanie brzmi „czy coś dziś jadłeś” zamiast naszego 
„co u ciebie słychać". Tajlandia to miejsce, gdzie nawet uliczny sprzedawca podaje ci 
mango ze słodkim uśmiechem, który jest prawdziwym antidotum na wszelkie problemy.

No to co, gotowi na tę niesamowitą podróż? Pakujcie walizki, sprawdzajcie paszporty, 
ćwiczcie uśmiechy i do zobaczenia na pokładzie!
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Spectrum of the Seas to statek, w którym dbając o Państwa komfort armator zastosował 
najnowocześniejsze rozwiązania. Znajdują się tutaj miejsca przeznaczone do wypoczynku 
jak i atrakcje, które dostarczą sporej dawki adrenaliny. Po raz pierwszy na morzu dostępne 
będą komora Ripcord by I fly - ekscytujący symulator skoków spadochronowych dla 
amatorów mocnych wrażeń (kto się odważy??), kapsuła North StarSM - niezwykłe 
doświadczenie wznoszenia się na wysokość ponad 90 m oraz innowacyjne obiekty 
przekształcające rzeczywistość, w tym SeaPlexSM - największy zewnętrzny kompleks 
sportowo-rozrywkowy na morzu, który oferuje jazdę samochodzikami elektrycznymi, tory 
wrotkarskie, ściankę wspinaczkową, symulator surfingu i inne atrakcje. Każdy znajdzie 
tutaj coś dla siebie. 
Jedzenie nikomu nie braknie – w każdej statek zaprasza na posiłki – jeść można dosłownie 
„na okrągło” ☺. Spectrum dysponuje 18. wyjątkowymi lokalami gastronomicznymi, w tym 
restauracjami regionalnymi stworzonymi z udziałem mistrzów kuchni, takich jak Jamie 
Oliver, Devin Alexander i Michael Schwartz. 
Oczywiście jest również SPA – luksusowe sanktuarium piękna dla ciała i ducha, które 
stanowi nieodłączną część doświadczania rejsu  Spectrum of the Seas ☺.



5

Kabiny na statku Spectrum of the Seas:
Kabiny wewnętrzne – o pow. 15 - 20m2. W pokojach znajdują się 2 łóżka pojedyncze lub 
jedno podwójne, telefon, telewizja satelitarna, mini bar i sejf, a w łazienkach prysznic, 
umywalka, WC i suszarka do włosów. 
Dla wszystkich kabin dostępny jest 24 godzinny room serwis.
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Spotykamy się na lotnisku Chopina w Warszawie. Wspólna odprawa, wymiana uśmiechów, 
a potem lecimy z przesiadką do Singapuru. Po lądowaniu, zameldujemy się na pokładzie 
naszego pływającego hotelu, statku "Spectrum of The Seas". Znajdziecie tam komfortowe 
kabiny, w których będziecie mogli Państwo odpocząć po długiej podróży. Jeśli jednak 
pokonacie jet-lag, proponujemy wieczorne zwiedzanie dzielnicy Marina Bay, pełnej świateł 
i nowoczesnej architektury.

Wstajemy wcześnie, bo Singapur ma nam wiele do zaoferowania. Czeka na nas 
trzygodzinna podróż do najciekawszych zakątków miasta. Odwiedzimy Merlion Park z 
legendarnym posągiem syreny-lwa i historyczne Centrum Kolonialne. O 12 wracamy na 
nasz statek i wypływamy w kierunku Wietnamu! A wieczorem, kolacja i kto ma siłę, 
zapraszamy na pokładową dyskotekę.

Dzień na morzu. Czas na pełen relaks i korzystanie z atrakcji statku "Spectrum of The 
Seas". Możecie zrelaksować się przy basenie, spróbować swoich sił na ściance 
wspinaczkowej czy nawet skorzystać z symulatora spadochroniarstwa! Wieczorem 
zapraszamy na kolację i muzykę na żywo.
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Pierwszy kontakt z Wietnamem, a dokładniej z miastem Nha Trang. Zaplanowaliśmy 
relaks na jednej z urokliwych plaż, a potem odkrywanie lokalnego życia na bazarku i 
wizytę w imponującej świątyni Long Sơn. Nie przegapcie okazji, by spróbować 
autentycznego wietnamskiego street foodu.

Kolejny dzień w Wietnamie, tym razem w Ho Chi Minh. Przewidujemy całodzienne 
zwiedzanie miasta. Zobaczymy Muzeum Wojny, gdzie poznamy tragiczną historię tego 
kraju, Targ Bến Thành, pełen lokalnych produktów i smakołyków, oraz katedrę Notre-
Dame, symbol wpływów kolonialnych.
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Dzień na morzu, ale nie czas na nudę! Zaplanujcie swój dzień korzystając z atrakcji 
pokładowych. Może film 4D? A może turniej tenisa stołowego na najwyższym pokładzie? 
A na zakończenie dnia, proponujemy wspólne, humorystyczne rozrywki w pokładowym 
teatrze.

Przybywamy do Tajlandii. Dwa dni spędzimy w Bangkoku i okolicach. Na pierwszy ogień 
idzie zwiedzanie miasta. W planach mamy Wielki Pałac, starożytną świątynię Wat Arun 
oraz Pływający Targ, na którym zasmakujecie Państwo lokalnej kuchni. Kolejnego dnia 
odwiedzimy pobliską plażę, gdzie będziecie mogli odpocząć i podziwiać piękno Morza 
Andamańskiego. Ostatnie chwile w Tajlandii spędzimy na pobliskim bazarze, gdzie będzie 
okazja na ostatnie zakupy. Po południu wypływamy w kierunku Singapuru.

Dzień na morzu. Czas na korzystanie z pokładowych atrakcji, relaks przy basenie albo w 
pokładowym spa. Wybór należy do  Państwa!

Ostatnie chwile w Singapurze. Ostatnia okazja na zwiedzenie tego, co jeszcze nam 
umknęło. Jedziemy do słynnych Garens by The Bay zobaczyc Pawilon Kwiatów i Pawilon 
Lasu Deszczowego. Na zakończenie dnia czas wolny na indywidualna kolację i transfer na 
lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką.

W Warszawie ozstaniemy się z nadzieją na kolejne spotkanie. 
Pamiętajcie Pańśtwo o uśmiechu - to najważniejsza lekcja naszych "Korepetycji z 
Uśmiechu”
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https://www.facebook.com/PVsocialclub
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W CENIE WYJAZDU:
PRZELOT w obie strony Polska – Singapur - Polska
9  NOCLEGÓW – Spectrum of the Seas – kabiny 2 os, - wewnętrzne
Wyżywienie – na statku 3 posiłki dziennie
KORZYSTANIE z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo – rekreacyjnych,
OPIEKA Polskojęzycznego Pilota-Przewodnika
NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży
WIELE UŚMIECHU I ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu
UBEZPIECZENIE turystyczne plus choroby przewlekłe
INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysyłany drogą mailową

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):

PAKIET WYCIECZEK – DO POTWIERDZENIA 

WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, połączenia telefoniczne

Napiwki – 15 USD  za dzień

Korzystania z punktów usługowych (pralnia, fotograf, SPA itp.)

Dopłata do kabiny jednoosobowej – na zapytanie

Prosimy pamiętać, że przedstawiony program może ulec zmianie. Dokładamy wszelkich starań, 
aby zapewnić aktualność i dokładność informacji, jednak niektóre atrakcje, restauracje czy 
rozkłady zajęć mogą ulec zmianom z przyczyn niezależnych od nas. 

CENA:   11 999 PLN przy kursie eur 1usd=4,3pln



11

https://www.facebook.com/PVsocialclub

	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10: W CENIE WYJAZDU: PRZELOT w obie strony Polska – Singapur - Polska 9  NOCLEGÓW – Spectrum of the Seas – kabiny 2 os, - wewnętrzne Wyżywienie – na statku 3 posiłki dziennie KORZYSTANIE z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo – rekreacyjnych, OPIE
	Slajd 11

